ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

г

L

1 Г

J L
О внесении изменений в приказ
От 26.03.2014 года № 1634/1
«Об утверждении составов
государственных экзаменационных
комиссий на 2014 год»

по направлению
030500,030900
«Юриспруденция»
по уровню образования
«Магистратура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 26.03.2014 № 1634/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2014 год»:

Изложить пункты 4.6.2. и 4.6.3. в следующей редакции:

««Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
4.6.2. Родин Юрий Александрович - Заместитель Председателя Федерального
арбитражного суда Северо-Западного округа» — 23 и 24 июня 2014 года;
4.6.3. Новиков Андрей Алексеевич - кандидат юридических наук, доцент, доцент
кафедры гражданского права СПбГУ» - 23 и 24 июня 2014 года».

Основание: представление декана Юридического факультета от 16.06.2014 года

№ 93-345.

Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова

Г
L j